
I 

i 

UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y D I S E Ñ O 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 1 2 ABR 2015 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 5609/16 en el que la Dirección de Carreras 
de Diseño solicita autorización para el desarrollo de la Charla denominada: 
"Aprehdiendo a pensar como un diseñador de apps", a cargo de Diseñador UX 
Javier CUELLO, que se llevara a cabo en el Aula Magna de esta Unidad Académica. 

CONSIDERANDO: 

2016 
Que la misma se desarrolló en el marco del Programa de Capacitaciones 

cargo del Grupo Quemaditos por el Diseño en su octavo año de gestión. 

La opinión favorable de la Dirección de Carreras de Diseño y de Secretaría 
de Extíínsión. 

Por ello, atento a lo dispuesto por resolución N° 117/15-C.D., 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la realización de la Charla denominada: "Aprendiendo a 
pensa - como un diseñador de apps", a cargo de Diseñador UX Javier CUELLO, que 
se lleviira a cabo el viernes UNO (1) de abril de 2016 en el Aula Magna de esta Unidad 
Acadénica. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOL JCIÓN N** J|[ 2 
F. A. 
ecm. 

r"7 

'ANA S A N T O S rrof. \m\h !N£3 ZARAÜOZA 
AOMINISTflATIVA s n C B E T A B l á D E EXTENSION 

P r o f . ' G A R L O S B H A J A K 
D E C A N O 


